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   Esmaspäev, 20. mai 2019
                     Kell 7            Hommikuprogramm - Tauno Toompuu: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Mähe Baptistikoguduse pastor RAIDO ORAS; kl 7.30 TEATED, TÄNA + ajalehtede tutvustus ja 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse – SURM ON VÕIDETUD, loeb EENOK HAAMER; kell 10.45 IISRAELI MINUTID. Püha Maa uudiseid vahendab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MATIS METSALA;       kl 11.30 JÄRJEJUTT: JÄRJEJUTT: ASTA KAUPS’i eluloolist raamatut „PÄRIJA“ loeb LIIDIA PÄRN
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KES ON KOHTUMÕISTJAD? (Km 1,1-8). Sarja autor on  Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEVISTE TUND: Oma traagilisi mälestusi ja Jumala Sõna jagab endine USA merejalaväelane, politseikaplan ja pastorit BRAD ULICK [bräd jurik] Indiana osariigist. Saate toimetaja on HELDUR KAJASTE    
                Kell 14            USUSALADUS: EMAARMASTUS. Naistest kui usukangelastest Piiblis jagab mõtteid TIMO LIGE kl 14.45 SEE KALLIS SÕNA – EMA. Tänase luulevaliku on koostanud ja esitab meile RIINA PALMIK    
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund    
                Kell 16            Piiblit tutvustav saatesari RAAMATUTE RAAMAT: VEAD ja EKSIMUSED PIIBLIS (2. osa). Teemat avab saate autor ALLAN KROLL; kl 16.30 TUNNISTUS ja SÕNA: hetki oma usuteelt jagab VEIKKO VÕSU. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 17            TEATED; 17.05 eetris RICHARD [rihard] WURMBRAND´i vaimulik mõtisklus, mida loeb ALAR KILP; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke KIRJAST HEEBREALASTELE loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja sõnumit selgitab MATIS METASLA    
                Kell 18            ERR-i uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: ASTA KAUPS’i eluloolist raamatut „PÄRIJA“ loeb LIIDIA PÄRN    
                Kell 19            OLEMINE ja OLEMAS OLEMINE: KUNINGRIIGI KODANIKUD. Saates mõtiskleb teoloog EINAR LAIGNA    
                Kell 20            Naistejutud: Naised ja kaitsetahe. Saate autor Bianca Mikovitš    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor LEHO PALDRE jutlust teemal – JEESUSES POLE MEILE KARTUST, VAID JULGUS (Ps_40,13)    
                Kell 22            LINNULENNUL: CD-albumi „LIHTNE VIIS“ saamisloost räägivad INGA TINGAS ja saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti     
                Kell 24            SUU SOOJAKS: TALLINN-TORNIDE LINN. Eilse Tallinna päeva puhul on vestlusringis linnapea MIHHAIL KÕLVART koos kaaslinlaste ARNE HIOBi ja ANDRES UIBO'ga. Saatejuht on MARE PIHLAK  ja jututeemad ulatuvad Tallinna piirest kaugemale
    
                Kell 1 öösel            ELUPUU: MU ISAMAA, MU ÕNN ja RÕÕM. Rahvusliku ärkamisaja suurkuju J.V. Jannseni 200 sünniaastapäeval vaevad, tänase päeva positsioonilt  rahvuslusega seonduvat, erukindral RIHO TERRAS ja rahvastikuminister RIINA SOLMAN
   
                Teisipäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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